第一条 甲方同意，自本补充协议签署之日起5日内与中山证券解除《股份转让协议II》。

甲、乙双方同意，《股份转让协议II》解除的同时《补充协议I》自动失效。

第二条 甲乙双方同意，自《股份转让协议II》解除之日起甲乙双方恢复履行《股份转让

协议I》并调整为乙方以自有资金的方式支付股份转让的对价款，股份转让价格为人民币17.37

元/股，按如下约定进行转让价款支付及股份交割：

1、乙方应于《股份转让协议II》解除并恢复履行《股份转让协议I》之日起15个工作日内

支付支付第一期股权转让价款现金人民币肆亿叁仟万元整（小写：￥430,000,000）至甲方指

定收款帐户。

2、甲方应在收到上述第一期股权转让价款后10个工作日内，与乙方共同向深圳证券交易

所提交关于标的股份转让合规性的确认申请。

3、 甲乙双方应在取得深圳证券交易所有关股份转让合规性确认批准文件后10个工作日

内，共同向中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司申请办理股份转让过户登记。股份交

割过程中发生的有关费用，由双方依据法律规定各自承担。

4、乙方应在标的股份协议转让过户登记手续办理完毕之日（以中国证券登记结算有限责

任公司深圳分公司文件载明的日期为准）起10个工作日内，向甲方指定收款账户支付本次股份

转让价款余额现金人民币壹拾亿陆仟叁佰玖拾玖万叁仟柒佰元整（小写：￥1,063,993,700）。

第三条 除上述调整外，其余股份转让相关条款按《股份转让协议I》执行。本补充协议其

他未约定事项，仍以上述《股份转让协议I》约定内容为准，本补充协议与《股份转让协议I》及

已经签订的《补充协议I》存在不一致的地方，以本补充协议约定为准。

第四条 本补充协议经各方签字盖章后生效。

（二）、顺威国际（甲方）与蒋九明（乙方）签订的《补充协议Ⅱ》主要内容如下：

鉴于：甲方就向乙方转让名下持有的上市公司A股流通股29,990,000股，曾于2016年4月28

日与乙方签订《股份转让协议I》。甲乙双方于2016年5月4日签订了《补充协议I》，同意由中山

[...]

第一条甲方同意， 自本补充协议签署之日起5日内与中山证券解除 《股份转让协议II》。

甲、乙双方同意，《股份转让协议II》解除的同时《补充协议I》自动失效。

第二条 甲乙双方同意，自《股份转让协议II》解除之日起甲乙双方恢复履行《股份转让

协议I》并调整为乙方以自有资金的方式支付股份转让的对价款，股份转让价格为人民币17.37

元/股，按如下约定进行转让价款支付及股份交割：

1、乙方应于《股份转让协议II》解除并恢复履行《股份转让协议I》之日起15个工作日内

支付第一期股权转让价款现金人民币壹亿伍仟万元整（小写：￥150,000,000）至甲方指定收

款帐户。

2、甲方应在收到上述第一期股权转让价款后10个工作日内，与乙方共同向深圳证券交易

所提交关于标的股份转让合规性的确认申请。

3、 甲乙双方应在取得深圳证券交易所有关股份转让合规性确认批准文件后10个工作日

内，共同向中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司申请办理股份转让过户登记。股份交

割过程中发生的有关费用，由双方依据法律规定各自承担。

4、乙方应在标的股份协议转让过户登记手续办理完毕之日（以中国证券登记结算有限责

任公司深圳分公司文件载明的日期为准）起10个工作日内，向甲方指定收款账户支付本次股

份转让价款余额现金人民币叁亿柒仟零玖拾贰万陆仟叁佰元整（小写：￥370,926,300）。

第三条除上述调整外，其余股份转让相关条款按《股份转让协议I》执行。本补充协议其他

未约定事项，仍以上述《股份转让协议I》约定内容为准，本补充协议与《股份转让协议I》及已

经签订的《补充协议I》存在不一致的地方，以本补充协议约定为准。

第四条 本补充协议经各方签字盖章后生效。

三、其他说明

1、本次权益变动后，蒋九明合计持有上市公司116,000,000股股份，占上市公司总股本的

29％。

2、蒋九明出具的修订后的《详式权益变动报告书》、《详式权益变动报告书核查意见》、

祥顺投资出具的《简式权益变动报告书》将与本公告同日在巨潮资讯网（http://www.cninfo.